
 
 

REPÚBLICA ARGENTINA 
PROGRAMA DE LAS NACIONES UNIDAS 

PARA EL DESARROLLO (PNUD) 
PROYECTO PNUD/ARG/17/011 

 
“Apoyo al Plan Nacional de Prevención y Reducción del Embarazo No Intencional en la 

Adolescencia” 
 

Licitación Pública Internacional Nº 002/2018 

“Adquisición de Material Gráfico KIT” 
 

 

En el marco del Proyecto PNUD ARG 17/011 del Gobierno de la República Argentina y del 
Programa de las Naciones Unidas para el Desarrollo (PNUD), convoca a la Licitación Pública 
Internacional Nº002/2018 para la “Adquisición de Material Gráfico”. 

Los interesados podrán recabar mayor información telefónicamente, según los plazos 
establecidos, a los teléfonos: 54 11 5274 9173 de lunes a viernes de 10 a 15 horas, y en  Hipólito 
Yrigoyen 440, Planta Baja, Ciudad Autónoma de Buenos Aires, Argentina. 

El Pliego de Bases y Condiciones estará a disposición de los interesados a partir del día 

30/11/2018 en las siguientes páginas web: 

http://www.ar.undp.org/content/argentina/es/home/operations/procurement/ 

Presentación de ofertas: Las ofertas se recibirán hasta las 12.00 horas del día 31 de 

Diciembre de 2018, en Hipolito Yrigoyen 440, Planta Baja - Ciudad Autónoma de Buenos 

Aires, Argentina. 

Apertura de ofertas: Se realizará en un acto público el día 31 de diciembre de 2018 a las 13.00 
horas, en Hipólito Yrigoyen 440. Planta Baja - Ciudad Autónoma de Buenos Aires, Argentina y 
con la presencia de los oferentes que deseen hacerlo. 

Sede del Proyecto: Hipólito Yrigoyen 440, Planta Baja - Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 
Argentina. 

La adjudicación se resolverá mediante Disposición del Coordinador del Proyecto PNUD ARG 
17/011. 

 

 

 

http://www.ar.undp.org/content/argentina/es/home/operations/procurement/

